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Tilsvar til Fylkesmannens klage 
 

 

Det vises til kommunens brev dat. 05.08.2020 med vedlagte klage fra Fylkesmannen i Trøndelag. 

I henhold til SPR skal bygging og landskapsinngrep unngås på arealer som har betydning for andre 

formål, jf klage fra Fylkesmannen. 

Omsøkte område er tidligere vurdert til ikke å ha betydning for andre typer formål. Som nevnt i 

tidligere brev anses det pr i dag at området, hvor naustet tenkes plassert, ikke innehar kvaliteter  

tilknyttet biologisk mangfold, landskap og friluftsliv som blir berørt utover allerede godkjente naust. 

Dette iflg registreringer i kartbasen GisLink. Nytt naust i tilknytning til eksisterende bebyggelse er 

uansett vurdert til ikke å medføre ytterligere konsekvenser for disse interessene. 

Fylkesmannen anfører at nytt naust vil bidra til en tydeligere privatisering av strandsonen i området. 

Det presiseres at det er et naust der fra før, og det anføres derfor at privatiseringen av den grunn ikke 

vil øke vesentlig ut over det allerede eksisterende naustet. 

Man er kjent med at kommunen lenge har hatt et ønske om økt bruk av Botn og områdene rundt for 

allmennheten. Kommunen har satt i gang mindre prosjekter for at kommunens innbyggere lettere skal 

få tilgang. Pr i dag er det lagt sti fra Heimtun til Leira. Ut over dette er det bare i Fallet det delvis er 

lagt til rette for rekreasjon ved Botn. 

Også i kommuneplanens samfunnsdel står det at i friluftsområder skal bevare kystkultur og sikre folk 

adgang til strandsonen ved at det blir lettere å sette opp naust/sjø- og badehus, både for 

privatpersoner og for allmennheten. 

Dette sammenfaller etter vår oppfatning med kommunens ønske om økt bruk av Botn. Omsøkte tiltak 

sammen med de videre planene til tiltakshaver om å legge til rette for allmenheten i et område som 

ikke er særlig attraktivt i dag anses å være i tråd med kommunens overordnede ønske for bruk av 

området i og rundt Botn. 
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